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CALENDARIO RIUNIONI  
Gennaio 2018 

2 

06 Febbraio 2018 
 
Pino Bravin presenta il suo ultimo libro «Racconti di terra, di 
lago, di fiume» con accompagnamento musicale 
Relatore : Pino Bravin  
 
Ore 20,15 - Ristorante Chalet nel Parco 
 

13 Febbraio 2018  
 
«La speleologia nelle Prealpi» 
Relatore : Renato Terrevazzi (speleologo) 
 
Ore 20,00 – Ristorante Corte Lombarda 

23 Febbraio 2018  
 

Evento film  «La corazzata Fantozzi»  
 
Cinema Sala Ratti – Legnano  
 
In sostituzione della riunione di Martedì 20 Febbraio 2018 

27 Febbraio 2017 
 
«Blockchain revolution» : come e perché rivoluzionerà il mondo 
Relatore : Dr. Maurizio Sironi 
 
Ore 20,15 - Ristorante Corte Lombarda 
 



EVOLUZIONE BIO CULTURALE : Come Cambiamo 
(InterClub con RC Castellanza)  
18 Gennaio 2018  - Le Robinie  
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Presenze  18 Gennaio 2018 
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Recuperi
Presenza 

serata

Totale 

precedente

Totale 

presenze

Percentuale 

presenze
Ospiti soci

1 AZARIO Gianluca 1 15 16 89%

2 BARBERA Laura 1 1 6%

3 BARNI Luigi 10 10 56%

4 BERRA Sandro 1 10 11 61%

5 BEVIGLIA Luigi 7 7 39%

6 BORSANI Vittorio 3 3 17%

7 CASSIANO Giovanni 1 1 6%

8 CASTIGLIONI Patrizia 1 10 11 61%

9 CENTINAIO Giovanni 10 10 56%

10 COLOMBO Elena 1 11 12 67%

11 COLOMBO Giorgio 1 1 6%

12 CONTI Fabrizio 8 8 44%

13 COTTINI Paolo 1 6 7 39%

14 CRESPI Oreste 14 14 78%

15 DELLA BELLA Paola 1 14 15 83%

16 EUCHERIO Francesco 1 13 14 78%

17 EVALLI Giovanni congedo 0 0 0%

18 GALLAZZI Carla 1 9 10 56%

19 GAROFALO Vito 1 17 18 100%

20 GAVAZZI Giovanni 1 8 9 50% 1

21 GAVOSTO Franco 9 9 50%

22 GIULIANO Nicola 1 8 9 50%

23 GORLERO Roberto 3 3 17%

24 GRANDI Roberto 5 5 28%

25 JUSTINE Reema 7 7 39%

26 LA ROCCA Giuseppe 1 13 14 78%

27 LAZZARINI Anna 0 0 0%

28 MANTOVANI Elena 3 3 17%

29 MINESI Marco 4 4 22%

30 MORLACCHI Bruno 4 4 22%

31 MORONI Alberto 6 6 33% Conviviale 18

32 NUCCI Raul 5 5 28%

33 PATERNOSTRO Andrea 1 17 18 100% Numero soci 50

34 PIGNI Andrea 11 11 61%

35 PRANDI Monica 10 10 56% Totale pres. soci 15

36 RABOLINI Paolo 10 10 56% Ospiti soci 2

37 RANCILIO Giorgio 10 10 56% Ospiti club 0

38 REBOLINI Marco 7 7 39% Ospite pagante 0

39 RECECCONI Fabio 8 8 44% Relatore 0

40 RICCI Claudio 1 1 2 11% Totale pres. serata 17

41 RICOTTA Ernesta 1 17 18 100%

42 RIVA Roberto 0 0 0% Soci in congedo 2

43 SAITTA Vincenzo 1 12 13 72% 1

44 SPADARI Angelo 8 8 44% Totale recuperi 4

45 TABORELLI Paola 1 17 18 100%

46 TANZI Marco 1 8 9 50%

47 TOZZO Paolo 7 7 39% % pres. conviviale 40%

48 TRABUCCHI Giuseppe 1 5 6 33% % pres. anno 49%

49 TRUCCO Francesca 8 8 44%

50 TUNESI Gianfranco 14 14 78%

Socio



VISITA «DENTRO CARAVAGGIO» 
25 Gennaio 2018  - Palazzo Reale Milano  
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Presenze  25 Gennaio 2018 
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Recuperi
Presenza 

serata

Totale 

precedente

Totale 

presenze

Percentuale 

presenze
Ospiti soci

1 AZARIO Gianluca 16 16 84%

2 BARBERA Laura 1 1 5%

3 BARNI Luigi 1 10 11 58% 1

4 BERRA Sandro 11 11 58%

5 BEVIGLIA Luigi 7 7 37%

6 BORSANI Vittorio 3 3 16%

7 CASSIANO Giovanni 1 1 5%

8 CASTIGLIONI Patrizia 11 11 58%

9 CENTINAIO Giovanni 10 10 53%

10 COLOMBO Elena 1 12 13 68%

11 COLOMBO Giorgio 1 1 5%

12 CONTI Fabrizio 8 8 42%

13 COTTINI Paolo 7 7 37%

14 CRESPI Oreste 14 14 74%

15 DELLA BELLA Paola 1 15 16 84% 3

16 EUCHERIO Francesco 1 14 15 79% 1

17 EVALLI Giovanni congedo 0 0 0%

18 GALLAZZI Carla 10 10 53%

19 GAROFALO Vito 18 18 95%

20 GAVAZZI Giovanni 1 9 10 53% 1

21 GAVOSTO Franco 9 9 47%

22 GIULIANO Nicola 9 9 47%

23 GORLERO Roberto 3 3 16%

24 GRANDI Roberto 5 5 26%

25 JUSTINE Reema 7 7 37%

26 LA ROCCA Giuseppe 14 14 74%

27 LAZZARINI Anna 0 0 0%

28 MANTOVANI Elena 3 3 16%

29 MINESI Marco 4 4 21%

30 MORLACCHI Bruno 4 4 21%

31 MORONI Alberto 1 6 7 37% 1 Conviviale 19

32 NUCCI Raul 5 5 26%

33 PATERNOSTRO Andrea 1 18 19 100% Numero soci 50

34 PIGNI Andrea 1 11 12 63% 1

35 PRANDI Monica 10 10 53% Totale pres. soci 9

36 RABOLINI Paolo 10 10 53% Ospiti soci 10

37 RANCILIO Giorgio 1 10 11 58% 1 Ospiti club 0

38 REBOLINI Marco 7 7 37% Ospite pagante 0

39 RECECCONI Fabio 8 8 42% Relatore 0

40 RICCI Claudio 2 2 11% Totale pres. serata 19

41 RICOTTA Ernesta 18 18 95%

42 RIVA Roberto 0 0 0% Soci in congedo 2

43 SAITTA Vincenzo 13 13 68%

44 SPADARI Angelo 8 8 42% Totale recuperi 1

45 TABORELLI Paola 18 18 95%

46 TANZI Marco 9 9 47%

47 TOZZO Paolo 1 7 8 42% 1 % pres. conviviale 21%

48 TRABUCCHI Giuseppe 6 6 32% % pres. anno 48%

49 TRUCCO Francesca 8 8 42%

50 TUNESI Gianfranco 14 14 74%

Socio



ASSISTENZA SANITARIA E OSPITALITA’  
NEL MEDIOEVO OCCIDENTALE  

30 Gennaio 2018  - Corte Lombarda  
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CERIMONIA «SPILLATURA NUOVO SOCIO» 
30 Gennaio 2018  - Corte Lombarda  
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CV EDORADO CARLO CONTI 
30 Gennaio 2018  - Corte Lombarda  
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“purtroppo mi sono dimenticato di ricordare al Presidente di inviare la mail con la proposta ed il CV di Edoardo come da regolamento.  
Mi assumo la responsabilità. Fabio” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



CV EDORADO CARLO CONTI 
30 Gennaio 2018  - Corte Lombarda  
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CV EDORADO CARLO CONTI 
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Presenze  30 Gennaio 2018 
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Recuperi
Presenza 

serata

Totale 

precedente

Totale 

presenze

Percentuale 

presenze
Ospiti soci

1 AZARIO Gianluca 1 16 17 85%

2 BARBERA Laura 1 1 2 10%

3 BARNI Luigi 11 11 55%

4 BERRA Sandro 11 11 55%

5 BEVIGLIA Luigi 1 7 8 40%

6 BORSANI Vittorio 3 3 15%

7 CASSIANO Giovanni 1 1 5%

8 CASTIGLIONI Patrizia 1 11 12 60% 2

9 CENTINAIO Giovanni 1 10 11 55%

10 COLOMBO Elena 13 13 65%

11 COLOMBO Giorgio 1 1 5%

12 CONTI Fabrizio 1 8 9 45%

13 COTTINI Paolo 7 7 35%

14 CRESPI Oreste 14 14 70%

15 DELLA BELLA Paola 1 16 17 85%

16 EUCHERIO Francesco 1 15 16 80%

17 EVALLI Giovanni congedo 0 0 0%

18 GALLAZZI Carla 1 10 11 55%

19 GAROFALO Vito 1 18 19 95%

20 GAVAZZI Giovanni 10 10 50%

21 GAVOSTO Franco 9 9 45%

22 GIULIANO Nicola 9 9 45%

23 GORLERO Roberto 3 3 15%

24 GRANDI Roberto 1 5 6 30%

25 JUSTINE Reema 1 7 8 40%

26 LA ROCCA Giuseppe 1 14 15 75%

27 LAZZARINI Anna 0 0 0%

28 MANTOVANI Elena 3 3 15%

29 MINESI Marco 1 4 5 25% 1

30 MORLACCHI Bruno 1 4 5 25%

31 MORONI Alberto 7 7 35% Conviviale 20

32 NUCCI Raul 1 5 6 30%

33 PATERNOSTRO Andrea 1 19 20 100% Numero soci 50

34 PIGNI Andrea 12 12 60%

35 PRANDI Monica 10 10 50% Totale pres. soci 23

36 RABOLINI Paolo 10 10 50% Ospiti soci 6

37 RANCILIO Giorgio 11 11 55% Ospiti club 1

38 REBOLINI Marco 1 7 8 40% Ospite pagante 0

39 RECECCONI Fabio 8 8 40% Relatore 1

40 RICCI Claudio 2 2 10% Totale pres. serata 31

41 RICOTTA Ernesta 1 18 19 95% 1

42 RIVA Roberto 0 0 0% Soci in congedo 1

43 SAITTA Vincenzo 1 13 14 70% 1

44 SPADARI Angelo 1 8 9 45% 1 Totale recuperi 0

45 TABORELLI Paola 1 18 19 95%

46 TANZI Marco 9 9 45%

47 TOZZO Paolo 1 8 9 45% % pres. conviviale 47%

48 TRABUCCHI Giuseppe 6 6 30% % pres. anno 47%

49 TRUCCO Francesca 8 8 40%

50 TUNESI Gianfranco 14 14 70%

Socio



News dal nostro Club  
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News dal Distretto 2042 
RYLA 2018 
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Dal Distretto 2042 
Lettera del Governatore Gennaio 2018 (1di3) 
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Dal Distretto 2042 
Lettera del Governatore Gennaio 2018 (2di3) 
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Dal Distretto 2042 
Lettera del Governatore Gennaio 2018 (3di3) 
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l Rotary Club PARCHI ALTO MILANESE opera sul territorio da 19 anni e fa parte del Distretto 
2042 ed è inserito in un gruppo di 6 club che si chiama Gruppo Olona; i club sono R.C. La 
Malpensa, R.C. Castellanza, R.C. Ticino, R.C. Saronno, R.C. Magenta. Inoltre è club padrino del 
Rotaract La Malpensa e fondatore dell’Interact Sempione 
 
I nostri amici che hanno ricoperto la carica di presidente sono stati : 
1998-1999 Giuseppe (Pippo) La Rocca 
1999-2000 Nino Savarino 
2000-2001 Marco Minesi 
2001-2002 Giovanni Evalli 
2002-2003 Carla Gallazzi 
2003-2004 Bruno Morlacchi 
2004-2005 Fabrizio Conti 
2005-2006 Gianfranco Crippa 
2006-2007 Patrizia Castiglioni 
2007-2008 Paola Della Bella 
2008-2009 Giorgio Rancilio 
2009-2010 Fabio Re Cecconi 
2010-2011 Gigi Barni 
2011-2012 Claudio Ricci 
2012-2013 Nicola Giuliano 
2013-2014 Franco Gavosto 
2014-2015 Paolo Rabolini 
2015-2016 Vito Garofalo 
2016-2017 Andrea Paternostro  
2017-2018 Ernestina Ricotta 

ROTARY Club Parchi Alto Milanese 

Ufficio di Sede 

(c/o Ristorante Corte Lombarda)                                       Riunioni : Martedì ore 20,15 
Piazza Matteotti, 9 
20023 - Cantalupo di Cerro Maggiore - Milano 
 
Web: www.rotaryparchialtomilanese.it 
 
Email: info@rotaryparchialtomilanese.it 

Chi Siamo 


